KA534 - NIHOSSZ U)J KNNYEN KEZELHET OXFORD ING

KA534 NOI HOSSZU UJJU KONNYEN KEZELHETO OXFORD ING

KARIBAN

FO TULAJDONSAGOK

MERET JELLEMZOK (CM)

db/@©
Testhossz (A)
Mellbéség (B)
Ujjhossz (C)

SZINEK:

Oxford Blue

. Oxford Silver

Xs
12
63
46
54

[J white

12
64
48
55

12
66
50
56

135 g/m?

70% Oxford pamut / 30% poliészter

Kénnyen vasalhatd szovet

Puha gallér

Hozzaill6 gombok

2 gombos gallérpant

El6l és hatul szlkitékkel a jobb illeszkedés érdekében

Allithaté lekerekitett mandzsettak szakaddsmentes panttal

2 pétgomb

Formazott szegély

STANDARD 100 by OEKO-TEX® N° CQ 1007/7, IFTH tanusitvannyal

Tanusitvanyok:

STANDARD
100

Szarmazasi orszag:

Bangladesh

@B AGX

52025 : 107. o.
2024 : 298. o.

12
68
53
57

XL
12
70
56
58

2XL
12
72
59
59

3XL
12
74
62
61

4XL
12
76
65
62
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